Et siquidem Coloni non plures essent quam Numero 5^{ve} ideoque Siliginis Metretarum Posoniensium Parochus accipit 5^{ve} Titulo annui Proventus singula a denariis 45 astimando facit

florenos 3 denarios 45

Summa fixorum per se

Ex Stola etquidem a Babtismatibus Numero 2 per denarios 12	<i>denarios 24</i>
Introductionibus Numero 2 per denarios 12	<i>denarios 24</i>
A Sepultura senioris 1 ^a	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 2 denarii 30</i>
Summa fixorum	<i>floreni 3 denarii 45</i>
Summa summarum	<i>floreni 6 denarii 15</i>

3^{ia} Filialis

*Erdőske*¹⁷⁹

a Matre distat solidis duabus horis Inclyti Domini Cameralis Soovar, quae licet Confessionis capaces animas 31 et Incapaces 12 complecteretur non tamen Parochus plus quam a tribus Colonis Metretas totidem avenae tollit singula a denariis 24 sive

florenum 1 denarios 12

Summa Proventus fixorum per se

Quia in hac Possessione Inquilini nihil praestare solent, ideo Proventus stolaris exiguus esse solet, Babtismata enim 2 singula a denariis 12 totidem Introductiones per dicto facit

denarios 48

Summa Proventus stolaris

denarii 48

Summa fixorum

florenus 1 denarii 12

178 Delnekakasfalva (1899-ig Kakasfalva), Kokošovce [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kakasfalva (Sósújfalu filiája), Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Kakasfalva (Sósújfalu filiája), Eperjesi esp. ker.

179 Erdőske, Lesíček [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Erdőske (Sósújfalu filiája), Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Erdőska (Sósújfalu filiája), Eperjesi esp. ker.

Summa summarum

floreni 2 denarii 00

[pag. 17]

4^{ta} Filialis

*Zsegnye*¹⁸⁰

distans a Matre duabus horis et spectat ad Inclytam Familiam Keczer in qua Possessione nec fundum pro se excisum Parochus habet, nec Coloni tam in aere parato quam in Natura aliquid praestant, reperiuntur tamen capaces Confessionis animae 40 Incapaces 11

Ex stolari proventu per tres annos a Babtismate accepit denarios 12

Introductione denarios 12

Copulatione florenum 1 denarios 18

Sepultura denarios 24

Summa stolaris floreni 2 denarii 6

5^{ta} Filialis

*Mocsarmány*¹⁸¹

distans a Matre duabus horis et quadrante Dominorum Soós et usque

6^{ta} Filialis

*Szent Péter*¹⁸²

distans a Matre duabus horis Illustrissimi Domini Comitis Antonii Klobussiczky de Zitény [*]

7^{ma} Filialis

*Harság*¹⁸³

distans a Matre sollida hora Spectabilis Domini Joannis Zatureczky

In his tribus Possessionibus Confessionis capaces animae 94 Incapaces 20^a reperiuntur, sed ut ut nullum Proventum annum Parochus accepisset, ita nec de futuro spes